RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO FDL0001/2017

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR

torna público o resultado da Dispensa de Licitação FDL 0001/2017, com base no

Artigo 9º inciso I, da – Resolução CND Nº 213/2013 do SEBRAE, para a contratação:

Item Quant. Unidade Descrição Serviço Valor Total

01 04 Horas

Contratação de treinamento, a fim de
atender ao disposto na meta 2.2
“Realizar cursos e palestras” do projeto
Pílulas de Inovação (...)” – tema a ser
abordado Perfil Empresarial.

R$ 6.000,00

02 04 Horas

Contratação de treinamento, a fim de
atender ao disposto na meta 2.2
“Realizar cursos e palestras” do projeto
Pílulas de Inovação (...)” – tema a ser
abordado Prospecção e Recursos.

R$ 6.000,00

Resultado: Todos os itens – Fornecedor vencedor: INOVAÇÃO

TREINAMENTOS, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA – ME CNPJ:

26.362.862/0001-58 – ao valor total de R$ 12.000,00 (Doze mil reais). Número do

Contrato: 00224/2017.

Com base no Artigo 9º inciso I, da – Resolução CDN Nº 213/2013 do SEBRAE,

de acordo com Parecer da Assessoria Jurídica, e para fiel cumprimento do Convênio

de Cooperação Técnica e Financeira – Repasse nº CT 230/0-2016 (Educação

Empreendedora nas Instituições de Ensino Superior), que tem por finalidade a

contratação de empresa para a prestação de serviço de treinamento e ministração de

cursos, vindo a atender ao disposto na meta 2.

Novo Hamburgo, 10 de maio de 2017.

Osvaldo Schmitt Junior

Gestor Executivo